cum his ed. *Gron.* *Wess.* *Reiz.* et *Borh.* Sed *Schaeferus*, paulo maiore distinctione ante τοὺς διὰ positā, istud verbum ἄγρο revocavit. *I. 17.* ἀγόρα) ἄγρο cum *Gron.* edens *Wess.* adnotavit: „ἄγορα *Aldus*. Ceteri ἄγρο.“ — At Ionibus usurpatam formam ἄγρο cum ed. *Ald.* et *Steph.* agnoscent etiam mss. *F.* et *Pa.* quo minus dubitavi quin eam Nostro restituerem, quod ante nos iam a *Schaeferus*. factum. *Ibid.* πίκτης) πικτος *Pf.* et dein *idem* τὸν ἐν Μίμῳ ἀποδούσαν. Vulgatum recte tinentur alii omnes. *I. 22.* ἀγρομένον ἐν δάσαρον) ἀγρομένον, τὸν δάσον. *Med.* *Vind.* *Arch.* *Pass.* *Ash.*, ora *Steph.* [item *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.* *Pf.* et sic ed. *Gron.* *Wess.* *Reiz.* et *Borh.*] ἀγρομένον. *Ald.* *Rem.* *Paris.* *A.* — nempe noster *Pc.* Rariorem verbi formam, a libriis fere penitus oblitteratam, restituimus auctori. ἀγρομένον ex coniect. edidit *Schaeferus*, qui quidem nec hoc, quod nos e libris nonnullis adoptavimus, aspernatus est in nuperis ad *Gregor.* *Corinth.* Notis p. 233. Verbum ἄγραι iam aliquoties in uno nostro cod. *F.* repertum observavimus, idem valens ac ἄγραι vel ἄγραια: (vide *Var.* *Lect.* ad II. 40, 3.) at ἀγρομένον h. l. valet ἀγρομένον, non ἄγρομένον. Pro τὸν δάσον temere τὸν ἐν δάσαρον edidit *Borh.* quae erat conjectura, non sine cautione a *Wess.* prolatā. *I. 22 seq.* πικτατημ. αὐτοῖς) περιφ. αὐτῷ *Pf.* *I. 23.* καὶ δύο ποιέατον) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* margo *Steph.* [*F.* et tres *Paris.*] A ceteris absunt haec tria. — Desunt *Pc.* et *edd.* ante *Gron.* *I. 24.* τὸν καὶ τὸν *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Rem.* *Paris.* *B.* [et alii *Paris.*] καὶ non habet *Med.* *Pass.* *Ash.* nescio quare. *Wess.* — Particulam, in tali sermone usitatam, neglexerunt etiam *F.* et *Pf.* Et *F.* quidem τῷ τὸν habet; non τῷ τὸν, ut alii omnes. *I. 28.* Φαμμάντον) Rursus Υαπίντον *Arch.* et mox iterum. *Wess.* — Nil mutant alii. *I. 29.* τὸν Αἰγυπτιῶν *Fragm.* *Paris.* quod sequor. Aliis abest articulus. *Wess.* — Abest mssis *F.* et *Pa.* Ex tribus aliis *Paris.* nil notatum. *I. 30.* ὡς *Idem*) ὡς *Idem* *Arch.* — ὡς *Idem* ed. *Schaeferus*. ut supra bis et ter. *Ibid.* οὐρόμετον *Arch.* recte; est enim τοντόν. Alii οὐρωστί. — Sic *Pa.* *Pb.* *Pf.* Sed οὐρωμαστὶ *F.* Ex *Pc.* et *Pd.* nil notatum. *I. 32.* αὐτῷ φύλακας) Sic *Vind.*

*Arch. Fragm. Paris. Med. Pass. Ash. Vulgo αὐτοῖς τριῶν φύλ. — Istud τρεῖς cum aliis ignorat F. et Paris. omnes. l. 32 seq. πάντας ἵκειντον την') ἄποινται ἵκειντον την' Wind. Arch. Arripit hinc ἄποινται ad Thucyd. p. 94. Cl. Wasse. Wess. l. 34. Κακοῦ τὸ ποιέμενη ora Steph. Arch. Wind. Med. Ash. Pass. [F. Paris.] τὸ ποιέμενον Ald. et alii. l. 34 seq. σημάτα et τηρώτα Pass. [et nonnulli e nostris.] Vulgo σημάτα et τηρώτα. l. 36. διότι δὲ τὴν) διὰ τῆς την' Pf. l. 37. στιχόντα) στιχόντα Arch. — στιχόντα F. Pa. l. 38. ἀνθελαγνατας ora Steph. Wind. Arch. Ash. Pass. Rem. [F. Paris.] Ab Aldo est ἀνθελαγνατας et Med. l. 39. πύρβανται Med. Pass. Ash. Wind. Arch. Valla. πυρβάνδουμαι Ald. Rem. Paris. tres. — Nonnisi e nostris Pc. et Pd. hoc enotatum; habet vero et ms. F. Prope autem absum ut verum hoc putem, πύρβανται: nam regis verbis loquitur homo; quare dein etiam ita respondet Psammenitus, quasi cum ipso rege coram loqueretur. Ibid. ἐτιμητας) τημέντας τούτοις non absurde Wind. Arch. l. 42. οὐ ωντες) Abest οὐ F. Pd. Pf. Ibid. ἐτιμητον) τημέντον Wind. Arch. — et F. Ead. l. πύρβος; Med. Pass. Arch. Wind. Rem. Ash. [F. et Paris. qualior.] Vulgo πύρβος. [Sic Pf.] Vide Cl. Gronov. cui in tanto Codd. consensu non obluctor. l. 44. πτωχήν Med. Pass. Arch. Wind. [et F. nec aliud ex Paris. adfertur.] Alii cum Aldo πτωχήν. l. 45. οὐ ἀτιμητοί.) οὐ ἀτιμητοί ed. Schaeff. Ibid. οὐ δοκεῖν οἱ εἰδοτοί) Sic Ald. et Med. [nescio an et Pd.] οὐ δοκεῖν οὐ οἱ εἰδοτοί Pass. Ash. Arch. Wind. Fragm. Paris. [in quo οὐ δοκεῖν οὐ οἱ εἰδοτοί] ora Steph. Valla. [item F. Pa. Pd.] εὐδοκεῖν εὖτοι Remig. l. 47. ἀτιμητοί) ἀτιμητοί F. Ibid. εἰτημένους Par. A. C. et Fragm. Paris. [Sic et F. et consentiunt puto etiam Pd. et Pd.] εἰτημένους Ald. et ceteri. l. 49. ἀτιμητοί) ἀτιμητοί Rem. quod aequa in usu. Vide Hemsterhus. ad Luciani Prometh. T. I. p. 26. Wess. l. 51. εὐδοκεῖν F. id est εὐτελ.*